Ja pasūtījums tiek izdarīts nedēļas pēdējā darba dienā, pasūtījuma 

piegāde tiek veikta nākošās nedēļas pirmajā darba dienā. Pasūtījuma piegādes izmaksas ir ietvertas 

Preces cenā. 

2.3.Līguma darbības termiņš – 24 mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz kopējās līguma 

summas EUR 11 500,00 (vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) bez PVN, sasniegšanai 

(atkarībā no tā, kurš no apstākļiem iestāsies pirmais). 

2.4.Piegādāto Preču derīguma termiņš ir tāds, kādu noteicis to ražotājs, bet ne mazāks kā 6 (seši) 

mēneši no attaisnojuma dokumenta (piegādes dokumenta) abpusējas parakstīšanas dienas.

[...]

Līguma noteikumiem, un atkārtoti iesniedz Pircējam parakstīšanai Attaisnojuma dokumentu. 

4.4. Attaisnojuma/piegādes dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai 

Līgumā noteiktajā kārtībā. 

5. Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka Līguma darbības laikā Līguma summa nedrīkst pārsniegt EUR 11 500,00 

(vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). PVN 

tiek aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

5.2. Puses vienojas, ka Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu un 

cenu, kas noteikta Pielikumā Nr.1 un Piegādātāja preču klāstā, ievērojot Līguma 1.2.punktā noteikto.

[...]

Piegādes adreses un Pasūtījumus veikušās Pircēja kontaktpersonas. 

5.6. Līguma darbības laikā Pircējs ir tiesīgs iegādāties Līguma priekšmetam atbilstošas Preces, kas nav 

uzskaitītas Pielikumā Nr.1, taču ir pieejamas Piegādātāja preču klāsta, par kopējo summu EUR 

1500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro un 00 centi), nepārsniedzot Līguma 5.1.punktā minēto kopējo 

Līguma summu. 

6. Strīdu risināšana un atbildība 

6.1. Šis Līgums ir izskatāms saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.2. Visus strīdus un nesaskaņas, kas izriet no šī Līguma vai skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai